[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	21 сентября 2017 года
	№ 1/5-1

Об утверждении повестки дня 1 сессии Городского Совета нового созыва
Рассмотрев проект повестки дня 1 сессии Норильского городского Совета депутатов нового созыва, Городской Совет

РЕШИЛ:

Утвердить повестку дня 1 сессии Норильского городского Совета депутатов нового созыва:

1. Об утверждении полномочий депутатов Норильского городского Совета депутатов.

2. О создании мандатной (счетной) комиссии Городского Совета.
3. Об утверждении председателя мандатной (счетной) комиссии Городского Совета.

4. Об избрании Главы города Норильска.

5. Об избрании Председателя Норильского городского Совета депутатов.

6. Об избрании Заместителя Председателя Норильского городского Совета депутатов.

7. О создании постоянных комиссий Норильского городского Совета депутатов.

8. О председателе комиссии Городского Совета на постоянной основе.

9. Об утверждении председателей постоянных комиссий Городского Совета.

10. Об утверждении структуры Администрации города Норильска.
Председатель Городского Совета

   А.А. Пестряков
2